1

EDITAL nº 009/2016-CECP

O Presidente da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público, no uso de

suas atribuições legais, faz saber a quem possa interessar, e considerando:

- o disposto no artigo 87 do Edital nº 001/2016-CECP, de 17 de março de 2016;

- o recebimento dos documentos de Célio José de Carvalho Satyro, postado no

prazo estabelecido por meio SEDEX;

- o disposto no Edital nº 007/2016-CEPC, de 02 de maio de 2016;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Incluir Célio José de Carvalho Satyro, com inscrição nº 334 para o cargo de

Advogado, na relação dos candidatos que apresentaram a documentação para a

Prova de Títulos e Experiência Profissional, visto que seus documentos foram postados

dentro do prazo estabelecido no Edital nº 001/2016-CECP.

Art. 2º - Excluir o candidato

supracitado do artigo 2º do Edital nº 007/2016-CECP, de 02 de maio de 2016.

 Publique-se e cumpra-se.

Capitão Leônidas Marques, 10 de maio de 2016.

AROLDO SANTOS

Presidente da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNt87j_KHLAhXHGpAKHRwHAwgQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br%2F&psig=AFQjCNESCPLdrHQ2H0ve1EGQoc9CmUyOvw&ust=1457007062221724